
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 27 червня 2024 року                          м. Біла Церква                           № 5817-57-VIII  

 

Про визначення контингенту учнів комунальних 

закладів Білоцерківської міської ради – мистецьких 

шкіл на 2024/2025 навчальний рік 

 

Розглянувши подання депутата Білоцерківської міської ради  Крижешевської Л.Ю.  

від 10 червня 2024 року № 991/02-17, про визначення контингенту учнів мистецьких шкіл, 

відповідно до статті 25, частини 2 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 статті 10 Закону України «Про позашкільну освіту», Закону України 

«Про освіту», Закону України «Про культуру», Постанови Кабінету Міністрів України  від 6 

травня 2001 р. № 433 «Про затвердження  переліку типів позашкільних навчальних закладів і 

Положення про позашкільний навчальний заклад», рішення Білоцерківської міської ради  від 

19 грудня 2023 р. №  4993-48-VІІІ «Про бюджет Білоцерківської міської територіальної 

громади на 2024 рік» (зі змінами) та з метою врегулювання питань, пов’язаних з роботою 

мистецьких шкіл, що належать до комунальної власності  Білоцерківської міської 

територіальної громади, міська рада вирішила: 

 

1. Визначити контингент учнів комунальних закладів  Білоцерківської міської ради - 

мистецьких шкіл на 2024/2025 навчальний рік згідно з додатком. 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради проводити фінансування 

управління культури і туризму Білоцерківської міської ради згідно затвердженого 

контингенту в межах штатної чисельності та планових призначень. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури, 

мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної 

політики. 

 

 

Секретар міської ради     Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення міської ради 

від 27 червня 2024 року  

№ 5817-57-VIII 

 

Контингент учнів 

Комунальних закладів Білоцерківської міської ради – мистецьких шкіл   

на 2024/2025 навчальний рік 
 

№ 

з/п Назва закладу Відділення 
Термін 

навчання 

Кількість 

учнів 

у школі 

1. Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради  Білоцерківська 

школа мистецтв № 1 імені 

Юрія Павленка 

- музичне 

- вокально-хорове  

- образотворче 

- комп’ютерної 

графіки 

6-8 років 

6-8 років 

6 років 

3 роки 

635 

2. Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради  Білоцерківська дитяча 

музична школа № 2 

- музичне 

- вокально-хорове 

 

6-8 років 

6-8 років 

188 

3. Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради Білоцерківська  

школа мистецтв імені Якова 

Яциневича 

- музичне 

- вокально-хорове 

- образотворче 

- хореографічне 

- театральне 

6-8 років 

8 років 

6 років 

8 років 

6-8 років 

595 

4. Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради Білоцерківська  

школа мистецтв № 4 

- музичне 

- вокально-хорове 

- образотворче 

- хореографічне  

6-8 років 

6-8 років 

6 років 

8 років 

578 

5. Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради Білоцерківська  

школа мистецтв № 5 імені 

Сергія Томащука 

- музичне 

- вокальне 

- образотворче 

- хореографічне 

6-8 років 

6-8 років 

6 років 

8 років 

449 

6. Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради  Білоцерківська школа 

мистецтв № 6 дитячих 

духових оркестрів 

- музичне  

- вокальне 

6 років 

6-8 років 

231 

 

 

 

 Секретар міської ради     Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 

 

 


